

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างซ่อมแซมทางผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ 2 ต.คลองเส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส อำเภอลำพูน
จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณ เป็น 441,000 (-สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างซ่อมแซมทางผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ 2 ต.คลองเส
ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ 900 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
4. ราคาคำนวณ ณ วันที่ '17 ส.ค. 2560 เป็นเงิน 441,000 (-สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4 แบบ พร.5
 - 5.2 ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย ลิตรละ 23.00-23.99 บาท
 - 5.3 ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคาก่อสร้างปรับปรุงใหม่ 5 กุมภาพันธ์ 2559
ของกรมบัญชีกลาง
 - 5.4 ราคาวัสดุอ้างอิงพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา หรือพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 2. นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 3. นายสมพรเอก สังข์กรด กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ส่วนโยธา

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมทางแอสฟัลต์ติก ม.2 ผิวจระจร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองเส อำเภอลำพูน จ.พิจิตร

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 150 เมตร พื้นที่ 900 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณการ ตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 17 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	312,936.00	1.4019	438,704.98	
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย		3000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย = - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงานหัก = - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) = 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			441704.978	
	ของใช้งบประมาณเพียง			441,000.00	
ตัวอักษร	(-สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพรเอก สังข์กรต)

(นายสมพงศ์ วิไล)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ส่วนโยธา

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติก ม.2 ผิวจราจร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองเส อำเภอลำพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 150 เมตร พื้นที่ 900 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 17 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท) ต่อหน่วย	รวม
1	งานชุดรื้อทางเดิม	300.00	ตร.ม.	9.14	2,742.00
2	งานพื้นทางหินคลุก	30.00	ลบ.ม.	480.00	14,400.00
3	งานยางโพรมีไคท์	900.00	ตร.ม.	21.61	19,449.00
4	งานปูแอสฟัลต์ติก	900.00	ตร.ม.	293.05	263,745.00
5	งานตีเส้นจราจร	45.00	ตร.ม.	280.00	12,600.00
รวมยอดยกไป ปร.5					312,936.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพรเอก สังข์กรต)

(นายสมพงศ์ วิไล)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส